
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Krupniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r., poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy drodze gminnej we wsi Krupniki gmina Choroszcz biegnącej od ulicy 
Szmaragdowej w kierunku zachodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 
47/37, 47/40, 47/43, 47/42 i 328/1 nazwę Dworska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 98E39550-FD55-41D5-A0BE-2BEC7F5ACFBB. Podpisany Strona 1 z 1




